令和 6 年 4 月  日

 学校法人 日本福祉大学 理事長 様

                     住  所

                     生徒氏名

令和６年度愛知県私⽴⾼等学校等⼊学納付⾦減免申請書
愛 知 県 用

愛知県私立高等学校等入学納付金補助金を、下記のとおり関係書類を添えて、申請します。

記

１ 学 校 名 日本福祉大学付属高等学校

２ 生徒の
学年・組・番

第 １ 学年     組     番

３ 保護者等

氏   名
生徒との

続柄

所得を証する書類の内訳

課税標準額
市町村民税
調整控除額

算定基準額
（この欄は学校が記入）

父
 円   円  円

母
 円   円 円

 円   円 円

合  計
円

４ 対 象 区 分

（この欄は学校が記入）
甲   ・   乙

５ 保護者等の

現住所
(同居、別居のいずれか

一方を○で囲むこと。)

父 ：生徒本人と 同居 ・ 別居（住所   ）

母 ：生徒本人と 同居 ・ 別居（住所                  ）

その他：生徒本人と 同居 ・ 別居（住所      ）

(添付書類)
所得を証する書類（令和５年度の「課税標準額」及び「市町村民税の調整控除額」の記載のあるもの）を

証明したもので、次のいずれかの書類

  （１）市区町村長の発行する課税証明書

  （２）県民税及び市町村民税の納税通知書の写し

 （注）添付書類は、就学支援金または授業料軽減補助金で提出する場合は省略可。

（保護者が父母以外の場合はこの欄に記入）